

Investitor
Obiect

IMSP Spitalul raional Orhei

**Lucrari de renovare a blocului nr.1 al sectiei
consultative al IMSP Spitalul raional Orhei**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1

Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Colidor				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,09 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,50	1,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
2	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			35,48 21,14
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	36,45	21,14
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	0,5000	25,50	12,75
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,75	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,10	0,00
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2			3,09 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,50	1,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13

1	2	3	4	5	6	7
4	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			35,48 21,14
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	36,45	21,14
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	0,5000	25,50	12,75
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,75	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,10	0,00
		2. Reparatia tencuielei in jurul tocurilor la usi				
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la usi in jurul tocurilor latimea 20 cm	m2			9,90 9,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	36,45	4,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,47
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,10	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
6	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi de 2.5 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T, avind spaletii drepti 20 cm latime	m			30,65 24,06
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	36,45	16,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	36,45	8,02
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,50	1,47
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	3 500,00	3,50
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,10	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	260,00	1,61
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,10	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	10,00	0,01
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,01
7	CF03A	Tencuieli interioare de 2,5 cm grosime, in calcio-vechio la pereti, executate manual, patinat, din mozaic granulat din piatra de calcar de 1-3 mm, cu mortar de var marca M 40-T si adaos de 100 kg ipsos la mc mortar	m2			100,78 58,32
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,45	9,11
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,3500	36,45	49,21
	266410210 1004	Mortar var M 4-T...(pt.informatie)	m3	0,0280	0,10	0,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,0000	1,75	5,25
	141212220 4832	Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm	kg	6,0000	2,50	15,00
	265210210 0737	Var hidratat	kg	6,5000	2,00	13,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0350	260,00	9,10
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	0,10	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	2,50	0,01
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare in jurul tocurilor	m2			3,09 1,09
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,50	1,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
9	CL21A	Protectia muchiilor in jurul tocurilor la usi cu cornier cu plasa	m			46,10 40,10
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	1,0000	36,45	36,45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	281123630 9900	Confectii metalice pentru protectia muchiilor stlpilor si zidurilor (Cornier din plasa)	m	1,0000	3,50	3,50
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0200	35,00	0,70
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0300	0,10	0,00
	265112210	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	1,2000	1,50	1,80

1	2	3	4	5	6	7
	0402	S1500				
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele in jurul tocurilor	m2			25,85 20,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,45	16,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,50	5,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	2,50	0,00
		3. Fasada la intrare				
11	RpCO56A	Demontari: timplarie (usi)	m2			15,31 15,31
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	36,45	7,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,45	7,65
12	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 2.7x1.76m	m2			1 265,57 29,52
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	36,45	26,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,45	2,92
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 200,00	1 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	45,00	22,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	60,00	10,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,10	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	2,50	0,05
13	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			14,46 4,37

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	36,45	4,37
	243022610 1010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	24,00	9,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Fasad" grosime 1,0 mm pe suprafetele plane exterioare	m2			27,96 20,05
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,45	16,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	265310210 083312	Chit pe baza de ipsos "Fasad"	kg	1,0549	7,50	7,91
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,10	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	2,50	0,00
15	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			14,46 4,37
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	36,45	4,37
	243022610 1010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	24,00	9,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
16	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2			36,23 16,40
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	36,45	16,40
	243011610 4070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	28,50	18,24
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,75	0,09
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,10	0,00
		4. Reparatia birourilor nr.4 si nr.5				
17	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			237,23 80,19
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,47

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	36,45	74,72
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,50	10,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	140,00	147,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	2,50	0,04
18	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			28,55 18,95
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5200	36,45	18,95
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0,0020	10,00	0,02
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,00	0,17
	252110671 8391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	8,00	8,40
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	260,00	0,26
	246210610 9884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	10,00	0,02
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	20,00	0,30
	243022610 9080	Diluant prenadez	kg	0,0060	20,00	0,12
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	20,00	0,08
	245142730 8669	Ceara parchet	kg	0,0020	15,00	0,03
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0020	20,00	0,04
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,10	0,00
	243022610 2550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	20,00	0,12
19	RpEF02 A	Montarea corpuri de iluminat multiple cu 4 becuri 18 Wt, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate	buc			386,53 39,73
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	36,45	39,73
	287527440 05011	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 4 becurii 18Wt	buc	1,0000	340,00	346,80
20	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si	m2			242,49 56,50

1	2	3	4	5	6	7
		curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp				
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,3800	36,45	50,30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	36,45	6,20
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1,0500	155,00	164,38
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	6,50	6,89
	203012294 6766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	14,50	14,65
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	2,50	0,08
21	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe picior	buc			1 121,91 67,43
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	36,45	67,43
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,0100	850,00	875,67
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	60,00	61,20
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	50,00	51,00
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	0,6000	25,50	15,61
	287511420 3520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	25,00	51,00
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor betonocontact	m2			4,52 1,09
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	241658610 530312	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
23	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2			259,16 103,88

1	2	3	4	5	6	7
	713201001 0900	Faiantar	h-om	2,5500	36,45	92,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	36,45	10,94
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,10	0,00
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	267011220 3000	Placi tip faianta	m2	1,0500	115,00	120,75
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,50	15,00
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3300	15,00	4,95
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	260,00	7,02
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0020	3 500,00	7,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	0,10	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	2,50	0,08
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	10,00	0,08
24	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			15,19 5,10
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	36,45	5,10
	243022610 1010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	24,00	9,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			57,21 44,47
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	36,45	44,47
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,75	12,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,10	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	2,50	0,20
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	3,00	0,05
26	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			15,19 5,10
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	36,45	5,10

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 1010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	24,00	9,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			25,85 20,05
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,45	16,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,50	5,80
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,10	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	2,50	0,00
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,09 1,09
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,50	1,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
29	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			35,48 21,14
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	36,45	21,14
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici	kg	0,5000	25,50	12,75
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,75	0,09
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,10	0,00
30	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			52,03 11,30
	713701001	Electrician in constructii	h-om	0,3100	36,45	11,30

1	2	3	4	5	6	7
	1520					
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	35,00	35,70
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,75	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,35	0,70
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,90	1,80
31	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			52,85 9,84
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	36,45	9,84
	111100010 0024	Intrerupator manual	buc	1,0100	40,00	40,40
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,75	0,09
32	RpEB01 A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m			6,06 2,55
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	36,45	2,55
	272210310 7001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	3,00	3,40
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,0500	2,00	0,11
		5. Sectia consultativa nr.2 bir.6,5,7,8,14,15				
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pardoselilor betonocontact	m2			4,52 1,09
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	241658610 530312	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,1500	22,00	3,30

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
34	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2			289,16 105,71
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	36,45	95,13
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	36,45	10,57
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	145,00	149,35
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,50
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,10	0,00
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	2,00	3,20
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	260,00	10,92
	201040734 3982	Rumegus	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,10	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	2,50	0,11
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
35	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			50,25 30,98
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,7500	36,45	27,34
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,50	3,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	260,00	1,56
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,10	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,10	0,00
	267011220 4400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	14,20	14,48
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,00	0,20
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	2,50	0,03

Intocmit

(Influent Group Construct SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Spitalul raional Orhei)

(funcția, semnătura)